REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

KESHILLI

N2 Lt o prot. Fushe-Arrez,me 2 K 2024
VENDIM
NR.35, DATE 28.08.2024

“PER MIRATIMIN E PLANIT TE MBARESHTIMIT TE EKONOMISE PYJORE “KRYEZI” NE
TERRITORIN ADMINISTRATIV TE BASHKISE FUSHE-ARREZ".

Bazuar ne ligjin nr.139/2015 “Per vetegeverisjen vendore”, ligjit nr.57/2020 “Per Pyjet”, neni
nr.11, pika 2, germa “b”, VKM-ne nr. 134 date 03.03.2021 “Per disa ndryshime dhe shtesa ne
vendimin nr.433 date 08.06.2016 te Keshillit te Ministrave “per transferimin ne pronesi te
Bashkive te pyjeve dhe te kullotave publike sipas listave te invetarit dhe aktualisht ne
administrim te Ministrise se Mjedisit e te ish Komunave/Bashkive”; VKM-ne nr.361 date
12.05.2010 “ Per miratimin e tarifave te sherbimeve profesionale ge kryhen ne fondin pyjor e
kullosor publik”; Manualin e Planeve te Mbareshtimit te Pyjeve dhe Kullotave 2019, miratuar
nga Ministria e Turizmit dhe Mjedisit, me nr.864 prot, date 30.01.2019", si dhe Shkreses nr.18
date 26.06.2024 “Dergohet drafti i planit te Mbareshtimit te Ekonomise Pyjore “Kryezi”, Fushe-

Arrez:

VENDOSI:
1.Miratimin e Planit te Mbareshtimit te ekonomise pyjore “Kryezi” per vijimin e procedurave
per miratimin e tij nga Ministria e Miedisit dhe Turizmit sipas ligjit nr.57/2020 "Per Pyjet”, neni
nr.11, pika 2, germa b.
2.Bashkelidhur ketij vendimi eshte relacioni shpjegues per hartimin e Planit te Mbareshtimit te
ekonomise pyjore “Kryezi”.
3.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori Juridik dhe Drejtoria e Administrimit te Pyjeve

dhe Kullotave prane Bashkise Fushe Arrez.

A




Miratuar me 15 vota pro
Vota kunder 0
Vota abstenim 0

Zbardhur me date 29.08.2024

SEKRETARI

Tom CURRI
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